
８　林道

　　第１表　林道の実績

開設延長 実績累計 管理延長 林道密度 民有林面積

(ｍ) (ｍ) (ｍ) (ｍ／ha) (ha)

平 成 ２ ４ 年 度 1,816 1,499,123 1,462,524 6.62 221,014

平 成 ２ ５ 年 度 1,504 1,500,627 1,469,418 6.65 220,950

平 成 ２ ６ 年 度 3,005 1,503,632 1,464,267 6.63 220,928

平 成 ２ ７ 年 度 2,604 1,506,236 1,464,624 6.63 220,848

平 成 ２ ８ 年 度 637 1,506,873 1,461,918 6.62 220,848

県 西 108 587,740 594,425 7.71 77,094

県 東 - 144,038 156,821 6.02 26,055

県 北 400 379,231 340,647 5.52 61,698

県 南 129 225,219 209,316 5.49 38,124

矢 板 - 170,645 160,708 8.99 17,877

総　　　数

事務所
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　　第２表　林道事業の実施状況

（単位：m、千円）

路線数 延　長 事業費

3 1,816 380,414

90 8,971 651,519

3 1,504 364,648

49 9,434 421,030

3 2,694 381,718

317 4,496 401,709

4 1,348 216,008

78 14,906 368,644

3 637 90,254

63 8,515 352,334

平 成 ２ ６ 年 度

平 成 ２ ８ 年 度

総 数

県 北

県 東

県 西

事務所

平 成 ２ ４ 年 度

平 成 ２ ５ 年 度

　上段は開設（新設）実施、下段は改良等である。

県 南

矢 板

平 成 ２ ７ 年 度
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平 成 ２ ６ 年 度

平 成 ２ ８ 年 度

県 北

県 東

県 西

事務所

平 成 ２ ４ 年 度

平 成 ２ ５ 年 度

県 南

矢 板

平 成 ２ ７ 年 度

前ページからの続き　（単位：m、千円）

路線数 延　長 事業費 路線数 延　長 事業費 路線数 延　長 事業費

3 1,816 380,414 － － － － － －

1 930 50,000 5 912 155,275 － － －

3 1,504 364,648 － － － － － －

1 821 41,720 8 1,481 188,819 － － －

3 2,694 381,717 － － － － － －

2 1,039 60,121 1 44 12,460 － － －

4 1,348 216,008 － － － － － －

2 1,796 71,492 2 283 56,075 － － －

3 637 90,254 － － － － － －

－ － － － － － － － －

1 108 30,000 － － － － － －

－ － － － － － － － －

－ － － － － － － － －

－ － － － － － － － －

1 400 21,937 － － － － － －

－ － － － － － － － －

1 129 38,317 － － － － － －

－ － － － － － － － －

－ － － － － － － － －

－ － － － － － － － －

森 林 整 備 林 道 事 業

森 林 管 理 道 開 設 事 業

　上段は開設のうち新設分、下段は改
築分及び２ヶ年施工による舗装・法面保
護工である。

　上段は開設（新設分）、下段は改築及
び改良等である。

機 能 回 復 整 備 事 業 森 林 居 住 環 境 整 備 事 業
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平 成 ２ ６ 年 度

平 成 ２ ８ 年 度

県 北

県 東

県 西

事務所

平 成 ２ ４ 年 度

平 成 ２ ５ 年 度

県 南

矢 板

平 成 ２ ７ 年 度

前ページからの続き　（単位：m、千円）

路線数 延　長 事業費 路線数 延　長 事業費 路線数 延　長 事業費

－ － － － － － － － －

－ － － 52 2,454 214,156 28 2,771 120,179

－ － － － － － － － －

－ － － 17 4,653 81,374 22 2,457 91,160

－ － － － － － － － －

－ － － 291 357 231,907 23 3,056 97,221

－ － － － － － － － －

－ － － 46 10,750 102,613 28 2,077 138,464

－ － － － － － － － －

－ － － 46 6,853 250,602 17 1,662 101,732

－ － － － － － － － －

－ － － 29 5,263 164,110 12 1,388 74,322

－ － － － － － － － －

－ － － 5 363 35,699 1 134 6,616

－ － － － － － － － －

－ － － 4 486 15,723 1 60 7,305

－ － － － － － － － －

－ － － 2 14 1,995 2 80 8,872

－ － － － － － － － －

－ － － 6 727 33,075 1 0 4,617

　平成２６年２月に発生した雪害に係る
倒木除去については、路線数と事業費
を集計する。

県単林道事業の内訳は次のとおり
（１）開設事業
（２）改良事業
（３）舗装事業
（４）小災害復旧事業
（５）災害防止事業（維持管理費等を除
く）

上段は開設（新設）で路線数、下段は
改良等で箇所数である。

農 免 林 道 事 業 林 道 災 害 復 旧 事 業 県 単 林 道 事 業
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平 成 ２ ６ 年 度

平 成 ２ ８ 年 度

県 北

県 東

県 西

事務所

平 成 ２ ４ 年 度

平 成 ２ ５ 年 度

県 南

矢 板

平 成 ２ ７ 年 度

前ページからの続き　（単位：m、千円）

路線数 延　長 事業費

－ － －

4 1,904 111,909

－ － －

1 22 17,957

－ － －

－ － －

－ － －

－ － －

－ － －

－ － －

－ － －

－ － －

－ － －

－ － －

－ － －

－ － －

－ － －

－ － －

－ － －

－ － －

　上段は開設のうち新設分、下段は改
築分及び改良、２ヶ年施工による舗装、
法面保護工等である。

ふ る さ と 林 道 緊 急 整 備 事 業
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　　第３表　作業道の実績（参考資料　累計延長）

開設延長 累　　　計 作業道密度 民有林面積

(ｍ) (ｍ) (ｍ／ha) (ha)

平成２４年度 200,451 2,245,301 10.16 221,014

平成２５年度 280,909 2,526,210 11.43 220,950

平成２６年度 262,360 2,788,570 12.62 220,928

平成２７年度 268,902 3,057,472 13.84 220,848

平成２８年度 262,856 3,320,328 15.03 220,848

県西 92,478 915,355 11.87 77,094

県東 26,840 507,753 19.49 26,055

県北 66,683 1,096,329 17.77 61,698

県南 28,673 269,691 7.07 38,124

矢板 48,182 531,201 29.71 17,877

※数量は全て単位未満を四捨五入しているので、個々の数字を合計しても総数に一致しない場合がある。

　　第４表　作業道事業の実施状況(参考資料　年度別事業費)
（単位：m、千円）

路線数 延　長 事業費

平成２４年度 357 200,451 244,129

平成２５年度 323 262,361 391,456

平成２６年度 271 262,360 407,155

平成２７年度 310 268,902 411,058

平成２８年度 277 262,856 325,724

県西 100 92,478 134,287

県東 8 26,840 21,036

県北 64 66,683 89,335

県南 46 28,673 38,502

矢板 59 48,182 42,564

事務所
総 数

総　　　　　数

事務所
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